
Uchwała Nr XXXVI/627/09 
Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 24.04.2009 
 

zmieniająca uchwałę Nr LIV/924/06 Rady Miasta w Piotrkowie Trybunalskim z 
dnia 30.08.2006 roku, w sprawie określenia regulaminu utrzymania czystości i 
porządku na terenie Gminy Miasto Piotrków Trybunalski, zmienioną uchwałą Nr 
VII/95/07 Rady Miasta w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 28.03.2007 roku, 
uchwałą Nr XVII/287/07 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 19 
grudnia 2007 roku oraz uchwałą Nr XX/318/08 z dnia 5 marca 2008 roku. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 9 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zmiany: z 2002 r. Nr 23 
poz. 22, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 
2003 r. Nr 8 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 
17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 
poz. 1218, z 2008 roku, Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 
420) oraz art. 4 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2005 r. Nr 236 poz. 2008; zmiany: z 2005 r. Nr 180 
poz. 1495; z 2006 r. Nr 144 poz. 1042, z 2008r. Nr 223 poz. 1464, z 2009r. Nr 18 
poz. 97) - Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego uchwala, co następuje:  

 
§ 1  
W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Piotrków 
Trybunalski stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały  Nr LIV/924/06 Rady Miasta w 
Piotrkowie Trybunalskim z dnia 30.08.2006 roku, w sprawie określenia regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Piotrków Trybunalski, 
zmienionej uchwałą Nr VII/95/07 Rady Miasta w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 
28.03.2007 roku, uchwałą Nr XVII/287/07 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z 
dnia 19 grudnia 2007 roku oraz uchwałą Nr XX/318/08 z dnia 5 marca 2008 roku, 
wprowadza się następujące zmiany: 
1. W § 18 dodaje się ust. 1a, o brzmieniu:  

„1.a Na terenach ogrodów działkowych dopuszcza się używania worków 
foliowych jako głównego opakowania do gromadzenia zmieszanych odpadów 
komunalnych, na terenie poszczególnych działek.” 

2. W § 18 dodaje się ust. 3a, o brzmieniu;  
„3.a. Dla ogrodów działkowych określa się średnią ilość odpadów komunalnych 
wytwarzanych w ciągu miesiąca na poziomie 30 l na jedną działkę.” 
 

3. W § 22 ust. 2 dodaje się punkt g, o brzmieniu;  
 „g. raz na cztery tygodnie na terenach ogrodów działkowych w okresie od 
kwietnia do września.” 
 

§ 2  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 
 
§ 3  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 


